
• PREFEITURA MUNICIPAL DE 
.,, 

TEJUPA 
CNPJ 46.223 .756/0001-09 

PORTARIA N.105/2023 

Dispõe sobre a designação de 
servidor, para desempenhar suas 
funções na UBS de Tejupá e dá outras 
providências. 

o PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE 

Art. 1°- DESIGNAR o servidor MURILO 
CARVALHO NOGUEIRA, portador do RG n. 40.202.341-9, CPF n. 
388.673.328-99, ocupante do cargo de "AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO", para desempenhar suas funções na "UBS de 
Tejupá", a partir de 02/02/2023. 

data de sua 
contrário. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na 
publicação, revogadas as disposições em 

Prefeitura Municipal de Tejupá, 
em 31 de janeiro de 2023. 

Valter 
PREFEITO 

Publicada e Registrada no Departamento de Administração 
da Prefeitura Municipal de Tejup' ata supra. 

Rua Alexandre Absy n.º 585 - CEP 18830-003 - Fone(0 14) 33853200 - Tejupá - Estado de São Paulo 


